ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

  Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thuận Nam, ngày       tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách các trường hợp đủ điều kiện tham gia đánh giá

chương trình hành động trước khi tiến hành xem xét bổ nhiệm

chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển Quỹ đất

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc bàn hành Quy định đánh giá Chương trình hành động trước khi

tiến hành xem xét bổ nhiệm, bổ nhiệm lại các chức danh lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 08/5/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá

Chương trình hành động trước khi tiến hành xem xét bổ nhiệm, bổ nhiệm lại các

chức danh lãnh đạo, quản lý ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-UBND

ngày 22/01/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 14/9/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận sửa đổi, bổ sung Khoản 2 Điều 1 Quyết định số 162/QĐ-

UBND ngày 08/5/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 07/7/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc tổ chức đánh giá Chương trình hành động trước khi tiến hành xem

xét bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển Quỹ đất;

Căn cứ Thông báo số 736-TB/HU ngày 11/8/2023 của Ban Thường vụ

huyện ủy về số lượng công chức, viên chức tham gia đánh giá chương trình hành

động trước khi tiến hành xem xét bổ nhiệm đối với chức danh Phó Giám đốc

Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện;

Ủy ban nhân dân huyện thông báo kết quả trường hợp đủ điều kiện tham

gia đánh giá Chương trình hành động trước khi tiến hành xem xét bổ nhiệm

chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện, cụ thể như sau:

Ông Nguyễn Hữu Tân, viên chức Trung tâm Phát triển Quỹ đất tham gia

đánh giá Chương trình hành động trước khi tiến hành xem xét bổ nhiệm chức vụ

Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển Quỹ đất huyện.

Thông báo này được công khai trên Trang thông tin điện tử và niêm yết

tại Trụ sở UBND huyện trong 15 ngày, kể từ ngày 15/8/2023.

2

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến trường hợp tham gia đánh giá

Chương trình hành động biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực huyện ủy (báo cáo);

- Chủ tịch , các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức huyện ủy;

- Phòng Nội vụ (niêm yết);

- Trung tâm Phát triển Quỹ đất;

- Cá nhân tham gia đánh giá CTHĐ;

- Đăng Trang thôngtin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Xuân Vỹ

		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-14T16:32:48+0700

		2023-08-14T16:37:52+0700

		2023-08-14T16:38:04+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-14T16:38:20+0700